
Cutting Edge Technology
GreenTec A/S Merkurvej 25 DK-6000 Kolding

1

8
9

10

5

7 6

4

2

3

9008002

9008003

ITEM 
NO.

PART 
NUMBER Description QTY.

1 6702715 Adapter 1
2 8222009 Facetskive 4
3 931140502 Bolt 4
4 6702238 Nut 4
5 8283008-41 Flowregulator  1
6 2770430 Bolt 2
7 8222038 Fjederskive 2
8 6701548 Facetskive 6
9 8222013 Fjederskive 6
10 8222012 Sætskrue 6
NS Div. fittings & slanger 1

TYKKELSE (μ):BEHANDLINGSTYPE:

HS172 / SMA

Adapter m mængdedeler

RAL / GLANS / FARVE:

FORBEHANDLING:

13.19 Kilo

1 12-08-2022 LU

OVERFLADE:

PROCES:UNLESS OTERWISE SPECIFIED:
TOLERANCE:           DS/ISO 2768M
DIMENSIONS:          MILLIMETERS

CASE:

OPTE4289

REV. DESCRIPTIONSIGNATUREDATE

MATERIAL:

PART DESCRIPTION:

DWG NO.

A4

WÆGT (kg):

Se part tegning
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